
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13

4OO
AÑOS

EXP-UNC;0042135/2013

Córdoba, O 6 DIC 2015

VISTO:
La RD 1779/13 por la que se dispuso el pago de horas extras realizadas por

agentes del Área Operativa; y

CONSIDERANDO:
Que en los Artículos 2° y 3° de la mencionada resolución, se deslizó un error

de redacción al indicar los meses, montos y cantidad de horas correspondientes a
las agentes Castellán y Acuña.

Que corresponde subsanar los errores cometidos.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Rectificar los Artículos 2° y 3° de la RD 1779/13 que dispone el pago de
horas extras realizadas por agentes del Área Operativa, los que quedarán
redactados de la siguiente manera:

"Artículo 2°: Disponer el pago a la agente Carmen Castellán, Legajo
41303, de 1 (una) hora extra al 50% por el monto Bruto mensual de
$155,55 (pesos ciento cincuenta y cinco con cincuenta y cinco cvts.)
por el mes de octubre 2013, y de 5 (cinco) horas extras al 50 % por el
monto Bruto mensual de $777,75 (pesos setecientos setenta y siete
con setenta y cinco cvts.) por el mes de noviembre 2013, todas
realizadas en Área Operativa".

"Artículo 3°: Disponer el pago a la agente Gisela Natalia Acuña,
Legajo 43755, de 4 (cuatro) horas extras al 50%, por el monto Bruto
mensual de $ 328,76 (pesos trecientos veintiocho con setenta y seis
cvts.), por el mes de octubre 2013, y de 7 (siete) horas extras al 50%
por el monto Bruto mensual de $ 575,33 (pesos quinientos setenta y
cinco con treinta y tres cvts.) por el mes de noviembre de 2013, todas
realizadas en Área Operativa."

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N°: 1 8 O 9


